
 

 
KIEKIAI PAGAL APŽIŪROS AKTĄ NR DA474013 

2022-05-12 
Data 

 
Objektas: J. Basanavičiaus g. 148B, Šiauliai. Balkonų pilnas remontas 

Eil. 
Nr. 

Numatomų atlikti darbų pavadinimas 
Mato 
vnt. 

Kiekis   

1 Paviršių apsidengimas, apsaugojimas, apsiklijavimas m² 20   

2 
Balkono atšokusio, įskilusio, trupančio betono išardymas, 
aptrupėjusių vietų valymas mechaniniu būdu, senų dažų 
nuėmimas, nušveitimas. Pilnas pagrindų paruošimas 

m²/m³ 131,3/3,9   

3 
Metalinių detalių nušveitimas nuo rūdžių ir padengimas 
rūdžių surišėju 

m² 2,8 
  

4 Esamų apskardinimų demontavimas m' 40,5   
5 Netinkamo mūro demontavimas, ardymas nukeliant atliekas m³ 0,4   
6 Naujo mūro įrengimas iš silikatinių plytų (turėklas) m³ 0,4   
7 Visų balkono paviršių gruntavimas giluminiu gruntu m² 132   
8 Išdaužų, gilesnių angų, duobių užtaisymas betonu m³ 0,,2   

9 

Visų balkonų paviršiaus tinkavimas armuojančiu tinku 
įterpiant stiklo plaušo armavimo tinkliuką, kampinius 
profilius, horizonatliems apatinėms briaunoms naudoti 
kampinį profilį su nulašėjimo briauna 

m² 132 

  

10 
Visų balkonų paviršių gruntavimas gruntiniais dažais 
(spalva - balta) 

m² 132 
  

11 
Visų balkonų paviršių įrengimas fasadiniu silikoniniu 
struktūriniu tinku d-2,00 mm "samanėlės" tipo (spalva - 
balta) 

m² 132 
  

12 
Balkono turėklo viršaus visu perimetru apskardinimas (d-
0,55 mm, padengta baltos spalvos poliesteriu), formą 
išlaikant esamą 

m' 47,5 
  

Balkono viršutinės plokštės (eksploatuojamos dalies) įrengimas 
13 Balkono teptinė hidroizoliacija tepant 2 sluoksnius  m² 36,5   
14 Drenažinės membranos (korio) paklojimas m² 36,5   
15 Geotekstilės paklojimas m² 36,5   

16 
Plokštės betonavimas su armatūriniu tinklu d4 150x150 
padarant nuolydį į išorę 2% m²/m³ 36,5/2,19 

  
17 Balkono plokštės ir sienos sandūros hermetizavimas m' 36   

18 Visi darbai aukštyje, pastolių/bokštelio įsivertinimas kompl. 1   

19 
Kiti darbai, kurie nėra išvardinti, tačiau Rangovo nuomone, 
būtini, norint pasiekti geriausio rezultato 

kompl. Nusistato 
Rangovas   

20 Darbo vietos sutvarkymas kompl. 1   

  
 

   
 
 
Pastabos: 

1. Darbus ir jų kiekius tikslinti vietoje; 
2. Rangovas privalo įsivertinti visus darbus, kurie nėra išvardinti kiekių žiniaraštyje, bet, jo nuomone, 

yra būtini atliekant aukščiau minėtus darbus; 
3. Atliktus darbus priduoti techninės priežiūros inžinieriui. 

 
Sudarė: techninės priežiūros inžinierius Gediminas Pučkorius    


